Địa chỉ       : 833A, Xa lộ Hà Nội, phường Long Bình Tân, TP.Biên Hòa, tỉnh  Đồng Nai

Điện thoại  : 0251. 3836110,      Fax: 0251. 3836132

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY

CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TCTCNTP Đồng Nai, ngày      tháng  3  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tuyển dụng lao động năm 2024 (Đợt 1)

Tổng công ty Công nghiệp thực phẩm Đồng Nai thông báo nhu cầu tuyển dụng

lao động năm 2024 (Đợt 1), cụ thể như sau:

I. CÁC VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG

1.  Nhân viên vận hành thiết bị áp lực

a) Số lượng: 01 người

b) Yêu cầu:

- Trình độ chuyên môn: Trung cấp cơ khí.

- Ngoại ngữ: đọc được tài liệu chuyên ngành bằng Tiếng Anh.

- Giới tính: nam, độ tuổi: dưới 40 tuổi.

- Làm việc theo ca sản xuất tại Nhà máy sản xuất - KCN Biên Hòa 2.

2. Nhân viên Trạm dịch vụ Kỹ thuật nông nghiệp

a) Số lượng: 01 người

b) Yêu cầu:

- Trình độ chuyên môn: Kỹ sư nông nghiệp.

- Ngoại ngữ/vi tính: trình độ giao tiếp, vi tính văn phòng.

- Giới tính: nam, độ tuổi: từ 20 - 40 tuổi.

- Làm việc chính tại khu vực Định Quán - Đồng Nai và chấp nhận đi công tác ở

các tỉnh.

- Ưu tiên: có kinh nghiệm quản lý đồng ruộng, am hiểu về cây trồng (thuốc lá).

3. Nhân viên Kiểm tra chất lượng sản phẩm (KCS)

a) Số lượng: 01 người

b) Yêu cầu:

- Tốt nghiệp Trung cấp từ Hoá thực phẩm, Công nghệ sinh học.

- Ngoại ngữ/vi tính: Anh văn A, vi tính văn phòng.

- Giới tính: nam, độ tuổi: dưới 40 tuổi.

- Ưu tiên: có kinh nghiệm hiểu biết liên quan đến kiểm tra chất lượng sản phẩm.

2

4. Công nhân lựa tạp chất trên dây chuyền

a) Số lượng: 01 người.

b) Yêu cầu:

- Tốt nghiệp trung học cơ sở;

- Giới tính: nam, độ tuổi: dưới 45 tuổi;

- Làm việc theo ca sản xuất tại Nhà máy sản xuất - KCN Biên Hòa 2.

5. Công nhân vệ sinh/vệ sinh công nghiệp

a) Số lượng: 03 người.

b) Yêu cầu:

- Chuyên môn: Lao động phổ thông;

- Giới tính: nữ, độ tuổi: dưới 40 tuổi.

6.   Nhân viên bảo vệ

a) Số lượng: 01 người

b) Yêu cầu:

- Tốt nghiệp Trung học cơ sở trở lên;

- Giới tính: nam; độ tuổi: dưới 45 tuổi.

- Ưu tiên bộ đội xuất ngũ, người có kinh nghiệm.

II. HỒ SƠ TUYỂN DỤNG

1. Hồ sơ tuyển dụng gồm

- Đơn xin việc;

- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của địa phương;

- Căn cước công dân bản sao công chứng;

- Giấy chứng nhận sức khỏe (Bệnh viện cấp huyện trở lên);

- 04 ảnh 4x6;

- Bằng cấp theo yêu cầu (có photo công chứng);

- Hồ sơ, giấy tờ chứng minh mối quan hệ giữa ứng viên xin việc và người lao

động tại Tổng công ty (kèm Bản Cam kết theo mẫu của người lao động Tổng công ty

có quan hệ nhân thân với ứng viên xin việc) - nếu có.

2. Nơi nhận hồ sơ

- Hồ sơ nộp về  Phòng Tổ chức lao động - Tổng công ty Công nghiệp thực

phẩm Đồng Nai. (Địa chỉ: 833A, Xa lộ Hà Nội, khu phố 1, phường Long Bình Tân,

Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai; điện thoại: 0251.3836110)

- Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 20/03/2024 đến hết ngày 29/3/2024 (sáng từ

7h30’ đến 11h30’, chiều 13h00’ đến 16h00’).

3

Tổng công ty Công nghiệp thực phẩm Đồng Nai thông báo để cán bộ, công

nhân viên Tổng công ty và người lao động có nhu cầu ứng tuyển biết, giới thiệu nộp

hồ sơ tuyển dụng (nếu có)./.

Nơi nhận:
- Hội đồng thành viên (b/c);

- TGĐ và các Phó TGĐ;

- Các phòng, Ban, phân xưởng, Trạm;

- Niêm yết tại Tòa nhà, Nhà máy SX;

- Đăng thông tin Trang Web điện tử TCT;

- Lưu VT, TCLĐ.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Trần Thị Vũ Hậu

		2024-03-21T15:02:51+0700

		2024-03-21T15:10:21+0700

		2024-03-21T15:27:53+0700

		2024-03-21T15:27:53+0700

		2024-03-21T15:27:53+0700